Чăваш Республики

Шупашкар хулин пуҫлăхĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            15.07.2024  № 41
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Калининскому району администрации города Чебоксары,  утвержденный постановлением главы города Чебоксары от 18.03.2024 № 13
В связи  с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Калининскому району администрации города Чебоксары,  утвержденный постановлением главы города Чебоксары от 18.03.2024 № 13 (приложение № 2), следующие изменения:

исключить из состава комиссии Алексееву Светлану Юрьевну, главного специалиста-эксперта сектора воспитания и дополнительного образования управления образования администрации города Чебоксары;
включить в  состав комиссии:

Григорьеву Светлану Анатольевну, заместителя начальника управления образования администрации города Чебоксары, членом комиссии (по согласованию);

Ткачук Татьяну Валерьевну, заместителя главного врача по клинико-экспертной работе (КЭР) БУ «Городская детская клиническая больница» Минздрава Чувашии, членом комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Чебоксары                                                              В.А. Доброхотов